

寄附のご支援をお願いしたいもの

学校名

愛知県立松蔭高等学校

名 称	仕 様	数量	単価(推定)	価格(推定)
バスケットボールゴール	イノコ BS20 セフティパッド 固定リング ネット付 日本バスケットボール協会検定品 工事費・諸経費・処分費込み	4	431,750	1,727,000
デジタイマ	molten UX0110	2	114,400	228,800
ショットクロック	molten US0020	1	165,000	165,000
ショットクロック用フロアスタンド	molten UF0072	2	38,341	76,682
防球フェンス	テクノ 1-11-252	5	99,999	499,995
バレーボール支柱	トーエイライト B-2938	1	515,900	515,900
バレーボールネット	トーエイライト B-4093	1	50,160	50,160
バレーボールポールカバー	トーエイライト B-2048	1	47,080	47,080
サッカーゴール	三和体育 S-0146	1	504,900	504,900
テント	嶺幸 FR-OCT36	3	173,250	519,750